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Présidents des sociétés
Société de musique d'Alle Jacques-Edmond [Nussbaumer [Case Postale 82 2942 |Alle 079 288 14 17 |presidence(at)somu-alle.ch presidence@somu-alle.ch
Harmonie de I'Allaine Eric Roth Rue des Rouges-Terres | 2900 |Porrentruy 078 842 37 98 |ee.roth(at)hotmail.com ee.roth@hotmail.com
Fanfare Union, Buix Courbat Julien Les Traversains 16 2925 |Buix 079 759 04 08 |fanfareunionbuix(at)gmail.com fanfareunionbuix@gmail.com
Fanfare Union, Buix Pose Laetitia 078 665 90 63 |pose.laetitia(AT)bluewin.ch pose.laetitia@bluewin.ch
Fanfare L'Amicale, Bure Claude Gurba Impasse du Voirdgerat { 2915 [Bure 032 466 82 62 079 920 71 82 |claude.gurba (at) gmail.com claude.gurba@gmail.com
Fanfare L'Espérance, Chevenez Sébastien Quiquerez  |Route de la Fontaine 15 2908|Grandfontaine 079 688 19 96 |quiquerez.sebastien(at)gmail.com quiquerez.sebastien@gmail.com
Ensemble de Cuivres la Covatte - Coeuve Natalie Sajelschnik  [Sur la Combe 260 2932 [Coeuve 078 842 56 36 |nath.sajels (at) gmail.com nath.sajels@gmail.com
Fanfare L'Ancienne, Cornol Isabelle Joray Rue du Fatre 15c 2952 |Cornol 078 853 24 11 |fanfare.cornol (at) bluewin.ch fanfare.cornol@bluewin.ch
Fanfare Fontenais-Villars Prés. FFA 2025 Michel Voisard 2902 [Fontenais mvoisard@voisard-migy.ch
Fanfare L'Ancienne, Courgenay Louis Héche La Neuve-Vie 4 2950 [Courgenay 076 543 20 78 |président (at) lanciennecourgenay.ch president@lanciennecourgenay.ch
Fanfare Fontenais-Villars Timothé Bland Case postale 17 2902 [Fontenais 079 509 59 67 |timobland (at) gmail.com timobland@gmail.com
Fanfare Municipale, Porrentruy Roger Marquis Case Postale 1245 2900 [Porrentruy |032 466 69 43 079 376 32 11 |presidence.fanfareporrentruy(at)gmail.c{presidence.fanfareporrentruy@gmail.
fanfare.porrentruy (at) gmail.com fanfare.porrentruy@gmail.com
Fanfare Harmonie, Vendlincourt Thibaut Falbriard Route de Coeuve 46 2900 [Porrentruy 078 718 13 55 |harmonie.vendlincourt (at) gmail.com |harmonie.vendlincourt@gmail.com
Bureau
Président Henri Erard Route de Milandre 1 | 2925 |Buix 032 466 34 54 pro|079 274 08 51 |arj (at) bluewin.ch |arj@b|uewin.ch
Vice-président vacant
Secrétaire Agnes Savary Coin du Jonc 22A 2942 |Alle 0324712578 078 773 48 13 |agnes.savary74 (at) gmail.com agnes.savary74@gmail.com
Caissier Vacant
Représentant du Festival précédent Timothé Bland Case postale 17 2902 [Fontenais 079 509 59 67 |timobland (at) gmail.com timobland@gmail.com
Représentant du Festival futur Nicolas Etique
Président d'org. Du Festival Nicolas Etique
Commission musicale
Président Lionel Périat Rue du Bambois 194 2856|Boécourt 079 779 22 32 |lionel.periat (at) hotmail.com lionel.periat@hotmail.com
Membre Clément Herminjard 2854|Bassecourt 078 718 13 55 |clement.herminjard(at)gmail.com clement.herminjard@gmail.com
Resp. Festival FFA William Périat Rue St-Martin 12 2900|Porrentruy 079 672 15 80 |william.periat (at) bluewin.ch william.periat@bluewin.ch
Resp. Ensemble des jeunes Amandine Nyfeler Rue des Ligniéres 25 2926|Boncourt 077 434 05 84 |a.nyfeler(at)hotmail.com a.nyfeler@hotmail.com
Vacant
Vacant
EJMA
Président Baptiste Nussbaumer [Rue du 23-Juin 72 | 2905|Courtedoux 078 884 11 08 |baptiste.nuss(at)gmail.com baptiste.nuss@gmail.com




